[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 168/2014.
Monte Azul Paulista,  01 de Dezembro  de 2014.

Excelentíssima  Senhora Promotora de Justiça:

Vimos por meio deste encaminhar à Vossa Excelência, exemplar do Jornal “ACIDADE”, edição 654, de 26/11/2014, no qual se encontra a publicação da Resolução nº.007/2014 – Dispõe sobre a reorganização administrativa, a reestruturação do quadro funcional, plano de carreira e avaliação de desempenho na Câmara Municipal de Monte Azul Paulista – SP., e,  dá outras providências, conforme mencionado no Ofício nº.166, de 24/11/2014, em resposta ao seu ofício de nº.504-14/504-14/PJ-Mte.A.Pta., Ref. requisição de documentos e informações – PÇINF.584/2014.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTÔNIO DA COSTA FILHO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

MONTE AZUL PAULISTA -SP.

À

EXMA. SENHORA

Doutora     MARIA JÚLIA CÂMARA FACCHIN,
DD. PROMOTORA DE JUSTIÇA

NESTA.